








Santa Marta 3 noches
Vigencia 15 Noviembre 2023 Hasta 31 Mayo 2024













	TARIFAS POR PASAJERO

	HOTELES EN SANTA
MARTA
	Hab
SGL
	Noche
Extra
	Hab
DBL
	Noche
Extra
	Hab
TPL
	Noche
Extra
	Hab
CHD
	Noche
Extra

	TAMACA BEACH RESORT
4* (Hab.Estandar)
	560
	143
	375
	83
	351
	75
	284
	53

	SANTORINI RESORT 4*
(Hab.Estandar)
	474
	114
	308
	60
	269
	48
	220
	31

	ESTELAR SANTAMAR 4*
(Hab.Estandar Torre)
	444
	104
	293
	55
	269
	48
	220
	31

	AC MARRIOT 4*
(Hab.Superior)
	421
	96
	281
	51
	288
	54
	141
	N/A

	BLU HOTEL BY TAMACA 3*
(Hab.Estandar)
	395
	88
	285
	53
	265
	46
	194
	23

	GIO SANTA MARTA 3*
(Hab.Estandar)
	361
	76
	270
	48
	246
	40
	209
	28





Tarifas Incluyen:

[image: ] 3 noches de alojamiento de acuerdo con el hotel seleccionado + desayuno incluido [image: ] Traslado in / out en servicio compartido – aplica para horarios diurnos
[image: ] Cortesia de bienvenida dulces típicos caribeños (1 por habitación) [image: ] Full Day playa Blanca + acuario – servicio compartido
[image: ]  Full Day Parque Tayrona – Playa Cristal – servicio compartido

Suplementos:

[image: ] Suplemento para pasajero Viajando Solo 30 usd
[image: ]  Hotel Ac Marriot – suplemento para habitación twin 10 usd por pax por noche
Tener en Cuenta:

[image: ] Es indispensable validad disponibilidad de alojamiento, antes de realizar la venta del paquete para garantizar que sea la misma tarifa, ya que de lo contrario no será posible mantenerla
[image: ]  Tarifas de hotel estelar validas hasta el 31 de marzo 2024
[image: ] Niños son considerados hasta los 10 años, en adelante paga tarifa de acomodación triple [image: ] Tarifas en dólares americanos son por persona,
[image: ] Tarifas sujetas a cambios sin previo aviso aviso, dependiendo disponibilidad de alojamiento, fechas de temporada, eventos de ciudad y/o tarifas establecidas para 2024

















Descripción de las actividades mencionadas Playa Blanca + Acuario
Una de las playas más hermosas y reconocidas por los turistas en la ciudad a solo 15 minutos del rodadero, tiempo para disfrutar la playa y luego se dirigen hacia el acuario (recorrido guiado por las piscinas y peceras de cristal, ingreso al museo Tayrona y del mar y exhibición educativa de delfines
Es una exhibición de la fauna marina compuesta por piscinas naturales, de mar museos, recorridos guiados y mucho más.
Incluye:

[image: ] Transporte terrestre hasta playa blanca
[image: ] Trasporte marítimo de playa blanca al acuario [image: ] Almuerzo típico.
Full Day Parque Tayrona – Playa Cristal

Playa cristal es una de las favoritas de Sudamérica por su belleza, su agua cristalina, arena blanca, la tranquilidad que hay en ella, entre otras razones, que hacen que los viajeros la describan como el paraíso.
Incluye:

[image: ]  Transporte marítimo desde el rodadero + seguro e ingreso al parque
[image: ]  Trasporte terrestre + seguro e ingreso al parque Tayrona + lancha de nenguaje a playa cristal

No Incluye almuerzo
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